
 

 

Собрание депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 «17» сентября2015года №4 

 

О выдвижении кандидатур в члены 

конкурсной комиссии по отбору 

кандидатур на должность Главы Катав-

Ивановского муниципального района 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Челябинской области от 11.06.2015 г. № 189-ЗО «О 

некоторых вопросах правового регулирования организации местного 

самоуправления в Челябинской области», Уставом Катав-Ивановского 

муниципального района, Положением о порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность Главы Катав-Ивановского муниципального района, 

утверждѐнным решением Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального 

района от 15 июля 2015г. №811, Собрание депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района 

РЕШАЕТ: 

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 

должность Главы Катав-Ивановского муниципального района: 

 Рудакова Николая Викторовича – Председателя Собрания депутатов Катав-

Ивановского муниципального района; 

 Волкову Юлию Юрьевну – депутат Собрания депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района  по избирательному округу №4 

 Хайкова Леонида Васильевича – депутат Собрания депутатов Катав-

Ивановского муниципального районапо избирательному округу №10 

2. Направить настоящее решение Губернатору Челябинской области Б.А. 

Дубровскому.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района                                       Н.В.Рудаков 


